
貴協議会におかれましては  2025年10月16日に開催いたしました

「九州宇宙ビジネスキャラバン2025鹿児島」に際し

事前準備から当日の運営  広報活動に至るまで

格別のご協力とご尽力を賜り  ここに深甚なる敬意と感謝の意を表します

本事業は  県内外の産業界・教育機関・自治体が参集し

鹿児島が有する宇宙関連産業の可能性を広く発信し

未来を担う人材の育成と地域産業の振興に寄与する

大変意義深い取り組みであります

約600名が参加したこのイベントの成功は

地域の若い世代を牽引される皆様の力強い行動力と真摯な姿勢

そして献身的な支援の賜物であり  ここに改めて深く敬意を表します

今後とも  宇宙を基軸とした地域発展  人材育成と産業創出に向け

変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます

殿

感謝状

2025年12月16日

公益社団法人日本青年会議所
九州地区鹿児島ブロック協議会


